
ZARZĄDZENIE  NR  5/2020
Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 1 im. Stanisławy Łakomik w Czeladzi 

z dnia 23 marca 2020 r. 
w sprawie pracy zdalnej 

Na podstawie art. 3 ustawy z dnia 2 marca 2020r. o szczególnych rozwiązaniach związanych
z zapobieganiem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi
sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020 r. poz. 374), celem zapobiegania oraz przeciwdziałania
zakażeniom koronawirusem SARS-CoV-2,  zarządzam  i  wprowadzam zasady organizacji
pracy zdalnej w Szkole Podstawowej nr 1 im. Stanisławy Łakomik, ul. Reymonta 80, 41 –
250 Czeladź.

Zarządzam, co następuje:
§ 1.

Wszystkie dotychczasowe obowiązki wynikające z umowy o pracę będą realizowane poza
siedzibą Szkoły Podstawowej nr 1 im. Stanisławy Łakomik.

§ 2.

Zobowiązuje pracowników skierowanych do pracy zdalnej do zorganizowania stanowiska
pracy zdalnej w sposób zabezpieczający bezpieczne i higieniczne warunki pracy. 

§ 3.

Wsparcie techniczne potrzebne do wykonania pracy zdalnej, w miarę posiadanych zasobów,
zapewnione zostanie przez pracodawcę.

§ 4.

Kontakt z Pracodawcą będzie odbywać się za pośrednictwem środków porozumiewania się
na odległość, w szczególności poprzez e- dziennik, telefon, e-maile.

§ 5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 25 marca 2020 roku.

                      Agata Grabowska – Maj
dyrektorka szkoły                            


